

Sprawozdanie

Komisji Bezpieczeństwa Publicznego Ochrony Przeciwpożarowe oraz Ochrony Środowiska

Posiedzenie Komisji odbyło się w dniu 26 kwietnia 2022 r.

Radni zapoznali się z informacją, którą przedstawił Komendant Straży Miejskiej p. Wojciech Czarnecki z zakresu porządku, oceny czystości dróg i ulic na terenie miasta i gminy, obiektów użyteczności publicznej, posesji, obiektów sportowych oraz spożywania alkoholu w publicznych miejscach. O utrzymaniu czystości, stanu dróg, ulic i chodników omawiała Kierownik Wydziału TI p. Halina Piotrkowska.

Następnym punktem była analiza materiałów sesyjnych. W części tej uczestniczyli Skarbnik Miasta p. Agnieszka Jastrzębowska oraz Kierownik Wydziału GMKR p. Joanna Krystkiewicz-Hablutzel - wszystkie projekty uchwał zostały pozytywnie zaopiniowane.

W sprawach różnych: po ponownym zapoznaniu się z pismem RDOŚ w sprawie projektu „Jezioro Orłowo Małe” – radni zaopiniowali pozytywnie projekt uchwały

-w sprawie pisma mieszkańców z ul. Jagiełły 5 – remont murku – Komisja przychyliła się do decyzji kierownik Wydziału TI

-po zapoznaniu się z wnioskiem Młodzieżowej Rady Miejskiej – Komisja proponuje przekazanie wniosku do Zarządu Dróg Wojewódzkich

-mieszkaniec Nidzicy z ul. Bałtyckiej przedstawił przyszłą inwestycją węzła betoniarskiego z ul. Sprzymierzonych (po sąsiedzku) mającą wydzielać hałas, pył, zanieczyszczenie środowiska zagrażającym mieszkańcom dużego osiedla.

Wnioski komisji:

1. Komisja wnioskuje o oznaczenie ciągu pieszo-rowerowego przy ul. Grunwaldzkiej.
2. Komisja wnioskuje o odnowienie oznakowań przejść dla pieszych na terenie miasta i gminy Nidzica.
3. Komisja wnioskuje o przebudowę drogi powiatowej w Bolejnach od skrzyżowania w kierunku Lipowa Kurkowskiego (o odcinku ok.500m.) oraz o przebudowę drogi powiatowej w Żelaźnie w kierunku Maróza.
4. Komisja wnioskuje do Zarządu Dróg Wojewódzkich o naprawę studzienki na wysokości wjazdu do szkoły Podstawowej Nr 3 w Nidzicy.

Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa
Publicznego Ochrony Przeciwpożarowe
oraz Ochrony Środowiska
/-/ Andrzej Ruś